Глава администрации

города Нефтеюганска
____________ В.А. Арчиков

ПРОТОКОЛ № 10
заседания координационного совета по инвестиционной политике
города Нефтеюганска
02.06.2016
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

	В.А. Арчиков
	Глава администрации города

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Ю.А.Власов
	Заместитель главы администрации города

	Л.И.Щегульная
	Директор департамента финансов администрации города

	С.Е.Сериков
	Директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города

	В.Н.Абрагимова
	Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города

	Е.И.Парфенов
	Начальник отдела подготовки конкурсной документации департамента градостроительства администрации города

	С.И.Нечаева
	Директор департамента по делам администрации города

	С.А.Шарабарина
	Заместитель директора департамента по делам администрации города

Повестка дня:

1. Доклад:

Абрагимова В.Н. – о включении в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2016 год и объявлении торгов на право заключения инвестиционного договора:

1).Трансформаторная подстанция ТП №16-5, расположенная по адресу г.Нефтеюганск, микрорайон 16, строение 42/1;

2).Трансформаторная подстанция 6/0,4 кВ №15-8, расположенная по адресу г.Нефтеюганск, мкр-н 15, строение 23/1.

2. Разное:
Абрагимова В.Н. – об определении уполномоченного органа для подтверждения объема реализации заключенных администрацией города инвестиционных договоров, соответствия выполненных работ по реконструкции объекта проектной документации в целях дальнейшего оформления соглашений об определении долей на объекты.
Слушали:
Абрагимову В.Н. о включении в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2016 год и объявлении торгов на право заключения инвестиционного договора.
Абрагимову В.Н. об определении уполномоченного органа для подтверждения объема реализации заключенных администрацией города инвестиционных договоров, соответствия выполненных работ по реконструкции объекта проектной документации в целях дальнейшего оформления соглашений об определении долей на объекты.
Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1.
	Абрагимовой В.Н. – директору департамента имущественных и земельных отношений администрации города

	Включить в перечень объектов инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске на 2016 год и объявить торги на право заключения инвестиционного договора:
	17.06.2016

	-Трансформаторная подстанция ТП №16-5, расположенная по адресу г.Нефтеюганск, микрорайон 16, строение 42/1;

-Трансформаторная подстанция 6/0,4 кВ №15-8, расположенная по адресу г.Нефтеюганск, мкр-н 15, строение 23/1.

	2.
	Абрагимовой В.Н. – директору департамента имущественных и земельных отношений администрации города

Матвеевой О.Н. - исполняющему обязанности начальника юридическо-правового управления администрации города
	09.06.2016

	Разработать порядок подтверждения объема реализации инвестиционных договоров, соответствия выполненных работ по реконструкции объекта проектной документации

Шарабарина С.А.
Заместитель директора

по делам администрации
22 69 06